Info  nodig?
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
W752/.. | POLO Indoor | Outdoor | Wall UP | Wall UP | POLO | POLO
Productomschrijving
opbouw wandlicht
Technische gegevens
Mechanisch
Type gebruik Interior+Exterior
type bevestiging Wall
Afmetingen 220x500x280 mm
Armatuur dimensie 110x110x30 mm
IP-beschermingsgraad IP44
Elektrisch
Voltage ~230V
Armatuurklasse fixture class 1
Lamptype
1x A60 E27 max. 60W 230V
1x ST64 E27 max. 60W 230V
Opties
T1184/. .  zuil voor wandlicht
Beschikbare kleuren
31MX inox W752.31MX
32X inox W752.32X
33MX inox W752.33MX
46X inox W752.46X
53X inox W752.53X
 63X inox W752.63X
 64X inox W752.64X
 5 INOX 316 W752.5
 5BB INOX 316 W752.5BB